Дополнительное Соглашение
к договору Компании VARNA-TUR KOM LTD  в программе Туризм.

1. Предметом партнёрского соглашения, в дальнейшем именуемое «Дополнительное Соглашение» является оказание Консультантских услуг, по партнёрской программе на сайте Компании Varna-tour.com.За оказанные услуги, при условии выполнения Партнером в полном объеме соответствующей программы А-В-С  маркетинг плана. Компания обязуется выплачивать Партнеру вознаграждение (бонус) предусмотренным маркетинг планом.

2.1   Основанием для получения статуса Партнера  в Компании является , покупка комплекта антибактериальных средств и противовирусных препаратов от защиты  и профилактики  COVID- 19, за 100 евро по  внутреннему курсу компании. Покупка осуществляется  каждым Партнером в Аптеках по месту  жительства. Тем самым делая товарооборот в своей стране.
2.2  Для  Партнера открывается личный кабинет (бек офис) на сайте     Компании. Соглашение  вступает в силу путем нажатия кнопки « Я, принимаю условие Соглашения» на сайте компании. Ответственность за регистрацию несет сам Партнер.

2.3     Оплата налогов, предусмотренных законодательством страны гражданином которого является Партнер , с полученного им дохода, является долгом и обязанностью  Партнера. В случае отсутствия   регистрации   клиентов в течении двух лет , бизнес место подлежит  удалению в одностороннем порядке.

Ф.И.О.______________________________________________
N паспорта /удостоверение личности. __________________

Дата______________                                                Подпись_____________